Чйваш Республики
Вйрнар районён
Администрацийё

йышАну

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ýас2жИ\Ns эЪ'3

Тихонов
Заместитель главы администрации -
и.о. главы администрации Вурнарского района

Ларионова Т.А
2-5з -83

&t', СQ"аNý.ьNч 5:53

Вiрнар поселокё п. Вурнары

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется
заключение в 202| году концессионных
соглашений на территории Вурнарского
района Чувашской Республики

В соответствии с ч. З ст. 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года Ng 115 - ФЗ
кО концессионньIх соглашениях), администрация Вурнарского района Чувашской
Республики постановляет:

1. Утверлить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется за*

ключение концессионных соглашений в 202| году согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского раЙона
Чувашской Республики от 16.01 .2020 года JrlЪ 21 (Об утцерждении перечня объектов, в от-
ношении которых планируется заключение в 2020 году концессионньtх соглашений на

территории Вурнарского района Чувашской Республики).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начаJIьника от-

дела строительства, ЖКХ, по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муници-
паJIьньIх нужд администрации Вурнарского района Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официа],Iьного опубликова-
ния.

н
н dývlu

цх-1 9*!ллхУ i,x в FФлдл:,дЁgЕнёU нg б о
о Еýс) 9ýl]

Lrц
с.)

N
I

c.I

c\l

,j
lr

сa

б]
I

N
о]

ц
Li

cn

c.l
I

N
N

lr
tr

сa
N

I

c.,1

с!

Еs л-Ох fig ЗЕ?u

ЁЁаiýвrýýi*ё $н Еýвв

о

Е о-Е о 9 t< )ý

imýаýЕГgЁЁ
::*,iсэO,J:.{д*
й,sЬ,<. s й -ч о
:ЕлЕэý р UEЕа

|.a) tn ta)
о
и)

л
trH4
,ХйэFY ! ý лýiнл'
Ц:*Lл

Bi<--Ol *8 л Ё ** v * лrл9 v
), a)

ц
ч
biх
н
с)

оц

Ё
Еь
t-<о

Ф

Еь
а.но

х
Ф

l+r

хь
Fr

чоц
Ф

5о-ц:ч
хюЁо9сэ
ь*о

tdоЕ

о-d;

gоЕо.ý

о-б а

gоЕ

л

ýlцн(-).х
|t* .'

>, a..Y

ýаý,ýf,Ёý*Ё,g
9q:ý,л<о.Е,ё J Е I Е

gЁgё аýtýв я д;týэ:ý;ý+gвЁgлJ Е ýý Е. Ё Е
лýц;'JrJ.JO

l()
lэ
lФ (ý
фFr
нО
Е,яzх
(d
F

2

\о
ЕФ
Ес)
Бх

F-t

ю

оЕ
ох

к
(.)
с0r]Ф

d()
цl

Еооý
9ц''trФnx
(-

{!

яйЕýго о ЕЬtч'Ь<ФЁ Е a\ в

ЁЁЕаЁFБvцнччzfоtsgLU

abZ

ýр
Е98ýЁо о ЕaJЕьlФýýочт1 lсДФЕнБоЁЕФо
ёRсlп
\

Е9Еý-о о |с
iJЕЬUФ
ЁЁЕа
*ЕБ9iЁФоёаоtr
аь<

ёу!Бавхййý
Li9Ulльфчоýо9trнlJдоЕиtrо* J ,r л
zлоts
цl \-/

9н
*ДrлтdяЁЕ0
LYЕочirЧ=д(.)iE]a-().i Ф ,'ч о-' о\./ Fa< о tr

оо
;(g_лт
2fдуi
оJ;Еt ч
LхFUч:- U * л a)
ý:$fqч/ : v ,,: D 9t фa4 о Е

! a) л ц

;щ:лт2L*Y-оЬЕ}<ч
Lх!(JчьS4ЁдФýха_qх
\J фЁ4 о Е

OL
.^уv.iлч

ý:Ё:х.rdяtsй0h;*зь
ЁLл,-U.i Ф.Y Ф о\J Flа о -

c..l сп чJ'

о
L

зьох
dч

*пп ;Ca,I
-1]_
Зэý N

Ёёо] R
5 E.эr А
= oz Ц
<fu L \Е-.- л .Е;,nY Е,- ч!ч Е
- YU
=

aN iдi=ýl ФФ ::at ]

Е S:ll i
9 J Lll -= i._xl tY
d;\v-F : qI ъН,i л' L
;dа-ovr(J
;N
:lYл*Ёо:qJrs:о*

F vts*
q)
9
Ф
i
iЕ
\J
<lЕ
0)
!lхt
Ф;)
v*Е
а/Е
ъч
Ф
9\о
I-
ч
л*
ts
l
iЕ-bY
l

l
l

}<

F.

Ф

F.

ф

t

\о

q)

Ф

-l_i

d
rr

c-l

on
I

с!
N

це
с-)

cn
I

o,1

с!

li
ti

со

бi
I

c-,l

a{

lr
tr

сa
с.,1

I

c.'l

N

о
(a)

ь
а.
trо

Ео
lл

Е(

ь
а.Fо

х
Ф

1

ьаFо
йо

{
хь
но

Еоч

ýlJSlýzц{;
9*jбlлiлч

о.вД
(i.v .о
о* Y
lчN!

xosi
щJ*,(d

а.

о
,нД
SZ ,-Y д
ОrЦ 9

Ё*lх>,оý
,(d

а.

Ф.-д,* сбýБч
ЁF+Ьd
x"jxьоц

щr*
(ý
а.

юýФ
с)Э
ох
ф

9Н 0.1

о
о
с0aс)

о
lл

ю
:Ео
(J)

trо
БхF

Бо95
лlz!*
LUчд
irCOli()ЁооtrпtJдФýgБ8>^оtr

ц!

=оtsкхtdлýЁЁ й ЕЬооОiлл-*EEc-i
Ё ао 9ёФО9<tлцнцU
.i r-]

-L

r<*цЕло?оý
ý9E,arHEOi]ЕýлДн
н !v Ь а)
ёЕ0.15цl,бUа
\ч9!

*ri

Е9
tлijчЦ*lrйо?оýF9ýzн
i Ц U .\ЁцДН
! 19 i п)аadФ;ЕddоБ
dc-t о Ё

ФоýlSZ
iчмLР

iЕYй0)
!tбsNач { Ь Ц .r
*лU.{л
v сOa( о tr

L

Еоб!Ехпл(
dчлL*

*Е:йФН Х Ёч F
-ý а_ф а бlJ ф\J о tr

,-озхjg

асэоЭiЧлL*
a а ! - iiaj ь о-* tsFБФY;l
s^diБ
\J фL., о tr

о

оО
Чdо5

r!члL*

lо=йOJUлц;iF
F;(dYп
+!;ъх

-l* 0J -'Y О 9\J Fl_i о tr

tn ь оо